•     Contrato Administrativo N° 057/2025 
Partes: Município e ROSSI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de materiais odontológicos para atendimento 
das necessidades das Unidades Básicas de Saúde do Município de Ibiaçá – RS. 
Valor: R$ 23.090,91 (vinte e três mil, noventa reais e noventa e um centavos).